Дата начала антикоррупционной

экспертизы 18.07.2024 г.

Дата окончания антикоррупционной

экспертизы 24.07.2024 г.

Разработчик: начальник отдела правового обеспечения

МЧС Республики Татарстан А.А. Павлов

Andrey.Pavlov@tatar.ru

Тел. 221-62-71

Ответственное лицо по принятию

экспертных заключений:

начальник отдела правового обеспечения

МЧС Республики Татарстан А.А. Павлов

Andrey.Pavlov@tatar.ru

Тел. 221-62-71

проект

Указ
Раиса Республики Татарстан
О внесении изменений в состав Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Республики Татарстан
В связи с переходом отдельных лиц на другую работу постановляю:
1. Внести в состав Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Республики Татарстан (далее – Комиссия), утвержденный Указом Президента Республики Татарстан от 8 сентября 2007 года № УП-511 «О мерах по организации и координации государственного управления в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности в Республике Татарстан» (с изменениями, внесенными указами Президента Республики Татарстан от 17 апреля 2009 года № УП-204, от 5 сентября 2009 года № УП-482, от 22 апреля 2011 года № УП-235, от 11 июня 2012 года № УП-457, от 7 марта 2013 года № УП-208, от 6 августа 2013 года № УП-716, от 9 октября 2013 года № УП-1007, от 22 февраля 2014 года № УП-198, от 19 марта 2015 года № УП-298, от 14 ноября 2015 года № УП-1094, от 3 февраля 2016 года № УП-76, от 12 декабря 2016 года № УП-1092, от 16 июня 2017 года № УП-507, от 19 апреля 2018 года № УП-325, от 19 марта 2019 года № УП-174, от 11 апреля 2019 года № УП-216, от 10 сентября 2019 года № УП-531, от 10 февраля 2020 года № УП-73, от 26 августа 2021 года № УП-675, от 12 ноября 2021 года № УП-871 и Указом Раиса Республики Татарстан от 10 мая 2023 № 286), следующие изменения:
а) вывести из состава Комиссии Л.А. Гайнутдинову, Р.А. Галиева,                Т.В. Каримуллина, А.В. Молева, С.Н. Погодина, Р.З. Хабибуллина,                      И.Ш. Ханбикова,  Д.З. Хамадишина;
б) ввести в состав Комиссии:

Альмеева Рамиля Ринатовича – заведующего сектором организационной работы Министерства по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Республики Татарстан, секретаря комиссии;

Артемьева Артёма Викторовича – заместителя руководителя – начальника Отдела водных ресурсов по Республике Татарстан Нижне-Волжского бассейнового водного управления Федерального агентства водных ресурсов (по согласованию);

Балабанова Олега Ивановича – генерального директора акционерного общества «Транснефть-Прикамье» (по согласованию);

Беляева Юрия Михайловича – военного комиссара Республики Татарстан (по согласованию);

Кадамова Ирека Ильгизовича – временно исполняющего обязанности начальника Главного управления МЧС России по Республике Татарстан (по согласованию);

Суржко Николая Владимировича – временно исполняющего обязанности министра  по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Республики Татарстан;

Шакирова Фаяза Фаниловича – руководителя Волжско-Камского межрегионального управления Федеральной службы по надзору в сфере природопользования (по согласованию).
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.
	Раис
Республики Татарстан
	     Р.Н. Минниханов